
О внесении изменений в постановление Администрации района от 

28.02.2018 №127 «О муниципальном звене Ульяновской 

территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством нормативно-

правового акта и на основании протеста Инзенского межрайонного прокурора 

от 20.01.2020 №07-01-2020, п о с т а н о в л я ю : 

 1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

28.02.2018 №127 «О муниципальном звене Ульяновской территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования 

«Инзенский район», изложив п. 15 в новой редакции:  

 «15. Привлечение аварийно-спасательных служб и аварийно-

спасательных формирований к ликвидации чрезвычайных ситуаций 

осуществляется в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 

22.08.1995 №151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе 

спасателей». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

   

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
юд 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 января   2020  г.                                                                   №69 

                                      экз._ 

consultantplus://offline/ref=D32B171993CD149676ACFDA9DE4F9985C06D0B45ECC2457FA7EB6CCC757333BA72CE4D1853EFEBD0BC839294A395785D63858D80CFC692DCM3JBH

